GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO

SECRETARIA DE ESTADO DA GESTÃO E PREVIDÊNCIA

EDITAL DE DIVULGAÇÃO N°. 362-3/2016 – SEGEP/MA

RETIFICAÇÃO DO EDITAL N°. 360-3/2016

DO EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO nº. 003, de 10/10/2012

A Secretaria de Estado de Gestão e Previdência – SEGEP/MA, no uso de suas atribuições legais e por força de

decisões judiciais, RETIFICA o teor do Edital n°. 360-3/2016, nos termos seguintes:

ONDE SE LÊ:

NOME INSCRIÇÃO

MARCO ANDRÉ SANTOS DA CRUZ 251070280

LEIA-SE:

NOME INSCRIÇÃO

MARCIO ANDRÉ SANTOS DA CRUZ 251004606

Outrossim, informa-se também que os candidatos indicados abaixo, estão excluídos do Edital n° 360-3 de

24/08/2016.

NOME INSCRIÇÃO

FRANCISCO LIMA FRAZÃO 251048606

ANDERSON MOREIRA DA SILVA 251000933

CRISLENE RAYZA SOUSA SILVA 251043705

JORGE FERNANDO SOEIRO MENDES 251072099

JOZADAQUE SOEIRO DE SOUSA 251036537

RAQUEL PEREIRA NUNES 251047795

DOMINGOS MARTINS DE SOUSA JUNIOR 251057083

São Luís, 26 de agosto de 2016.

LILIAN RÉGIA GONÇALVES GUIMARÃES
Secretária de Estado da Gestão e Previdência